
Cena (bez DPH): 

39 Kč
Cena (s DPH): 

47 Kč

Vidlička na ryby 20,3 cm

Popis produktu

Vidlička na ryby z kolekce Aude vyniká svým nadčasovým designem, který perfektně doplní každý stolovací set. Mezi její další výhody patří

specifický tvar, který usnadňuje napichování, výhodná cena a kvalitní materiál. Na výrobu se používá nerezová ocel 18/0 garantující vysokou

odolnost proti korozi a dlouhou životnost i při každodenním používání.

Vidlička na ryby 20,3 cm

Aude vidlička na ryby 20,3 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 20,3 cm Tloušťka: 2 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v balení originálním

balení Využití vidličky Napichování ryb. Kolekce Aude

Kolekci Aude si rychle oblíbíte díky její výhodné ceně a nadčasovému designu, který perfektně doplní každý stolovací set.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1922-16

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

